
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5» 

ПРИКАЗ 

г. Краснокаменск 

«07 » сентября  2023 г.                                    № 277  о/д 

 

«О создании проблемной (рабочей) группы по профориентации» 

 

       В соответствии с приказом Комитета по управлению образованием 

Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и 

Краснокаменский район» Забайкальского края № 155/1 от 15.02.2022 года на 

основании заключения экспертного совета по итогам мониторинга  «Системы 

работы по определению и профориентации обучающихся в ОУ МР», с целью 

обеспечения планомерной и качественной работы по самоопределению 

школьников и профориентации,- 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Создать на 2023-2024 учебный год проблемную (рабочую) группу по 

профоринтации: 

1.1.  Литвинцева Е.В. - председатель, 

1.2. Члены  проблемной (рабочей) группы: 

Литвинцева Е.В.,  навигатор «Билет в будущее», 

Казанцева И.А., педагог организатор, 

Классные руководители: 

Шестакова Т.А., классный руководитель 6 «г», 

Волошина Е.В.,  классный руководитель 7 «г», 

Глебушкина Н.А., классный руководитель 7 «в», 10 «А», 

Чипизубова Т.А., классный руководитель 9 «в», 11 «А». 

2.Рабочей группе до 20.09.2023 г. разработать программу по профориентации 

и  разместить на школьном сайте. 

3.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ «СОШ № 5» :                                                  Рудникова Н.Д. 
 

 

 

 

 

 

  



 

 


		2024-02-28T11:43:01+0300
	Рудникова Надежда Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа




